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SERVICE INTERPAROISSIAL
DE LACCOMPAGNEMENT
DE LA JEUNESSE (SIAJ)

St-Blaise, juin 2025

Chers Parents, chére famille,
Nous espérons que vous allez bien.

Votre enfant est en dge de suivre le catéchisme, et a ce titre, nous souhaitons vous transmettre
quelques nouvelles importantes et vous inviter a I'inscrire au programme proposé par I'Eglise
réformée évangélique du canton de Neuchatel (EREN).

Nous avons le plaisir de vous partager quelques nouvelles concernant la réorganisation des
activités jeunesse (12-20 ans) au sein de I'EREN, et plus particulierement la création du Service
Interparoissial de I’Accompagnement de la Jeunesse (SIAJ).

Depuis le début de I'année, les membres du SIAJ travaillent a repenser notre offre aupres des
jeunes de 12 a 20 ans, dans les paroisses (catéchisme, aumodnerie et groupe de jeunes) et les lieux
d’études (lycées, hautes écoles et université).

A partir du 1er juillet, le SIAJ sera animé par six ministres et organisé en quatre secteurs
géographiques, chacun étant accompagné par des personnes référentes pour I'année 2025-2026 :

¢ Neuchatel — La Cote — Val-de-Ruz :
Esther Berger 079 6592560 esther.berger@eren.ch
Constantin Bacha 0797074777 constantin.bacha@eren.ch
e LaBARC - Joran — Val-de-Travers :
Micha Weiss 0786390497 micha.weiss@eren.ch

Jean-Marc Leresche 079 6557309 jean-marc.leresche@eren.ch

e Les Hautes Joux — La Chaux-de-Fonds :
Quentin Beck 0783344051 quentin.beck@eren.ch

e Entre-deux-Lacs:
Frédo Siegenthaler 0797337478 frederic.siegenthaler@eren.ch

Secrétariat ® Grand’Rue 15 e 2072 St-Blaise ® 032 753 03 10 ® entre2lacs@eren.ch

Concernant le catéchisme 2025-2026 de vos enfants, vous trouvez ci-joint le programme proposé.

Nous nous réjouissons de la collaboration et souhaitons vous faire connaitre les programmes de
catéchisme des différents lieux afin que vous puissiez choisir en fonction de vos impératifs. Vous
trouvez nos programmes sous www.eren.ch/catechese-protestante/catechisme/

En vous remerciant de I'intérét que vous portez au catéchisme de votre enfant, recevez, Madame,
Monsieur, chers parents, nos cordiales salutations.

Pour le secteur Entre-deux-Lacs
Frédo Siegenthaler
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